Prefeitura do Municipio de Osvaldo Cruz
CONCURSO PUBLICO
EDITAL N° 001/2010

Classificacao Final

Cargo: | Cozinheiro

Inscricio | Nome Data Acertos Provas Objetivas gy Prova | Totalde | Classif. Situagio

Nascimento Port. Matem. Objetiva | Pratica Pontos

0461455-0 © ANA DOURADO DA SILVA 23/09/1967 14 13 90 50 140 5 Habilitado
0462355-0 = APARECIDA CELIA DALLACQUA 03/11/1964 13 12 83,33 54 137,33 6 Habilitado
0462013-5 = CELIA REGINA FORNAROLO DE SOUZA 11/04/1966 12 9 70 55 125 10 Habilitado
0460083-5 = CLEONICE DOS SANTOS PIMENTA 20/02/1972 11 6 56,67 85 141,67 4 Habilitado
0463071-8 | DIRCE APARECIDA FELICIO LORENSON 18/07/1971 12 10 73,33 51 124,33 11 Habilitado
0462421-1 | ERICA PATRICIA BATISTA DE SOUZA 23/03/1979 10 12 73,33 75 148,33 2 Habilitado
0461854-8 = IZABEL SOARES DA MOTTA 25/07/1964 9 6 50 50 100 17 Habilitado
0462542-0 | KARINA YASSUGUE GUGLIELMELLI 16/06/1979 11 7 60 60 120 14 Habilitado
0462038-0 = LUCIANE APARECIDA MOREIRA DA SILVA 22/07/1981 13 6 63,33 70 133,33 8 Habilitado
0461584-0 = MARIA APARECIDA DOS SANTOS 28/01/1969 8 8 53,33 70 123,33 12 Habilitado
0460590-0 = NADIR GARCIA RIBEIRO 07/08/1954 10 5 50 60 110 15 Habilitado
0462012-7 | NADIR MARQUES BONFIM DE CARVALHO 15/06/1960 11 10 70 50 120 13 Habilitado
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Cargo: | Cozinheiro

Inscricdo | Nome

0462838-1 | PATRICIA DOS SANTOS RAMOS
0460208-0 | ROSA MARIA GARCIA
0462599-4 = SILVANA APARECIDA BELMIRO
0461747-9 = SIMONE PEREIRA DE JESUS
0462305-3 | VANESSA MACEDO

0462525-0 @ VIVIANE DE MORAES CANDIDO
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Classificacao Final

Data

Nascimento

03/08/1983

18/03/1959

10/06/1967

11/12/1981

14/07/1979

13/12/1974

Acertos Provas Objetivas

Port.

10

13

10

13

Matem.

5

11

10

Total
Objetiva
50
70
50
70

76,67

56,67

Prova
Pratica

50

65

50

90

70

70

Total de | Classif.
Pontos

100 16
135 7
100 18
160 1
146,67 3
126,67 9

Situacao

Habilitado

Habilitado

Habilitado

Habilitado

Habilitado

Habilitado
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